Viešpatie, apvalyk mus priimtu Ta-vo Sakramentu nuo mūsų slaptų kalčių ir išgelbėk nuo priešų pinklių. Per mūsų Viešpatį...

Oracija už žmones

Nusilenkime Dievui.

Apšviesk, meldžiame Tave, Viešpatie, mūsų sielas savo šviesos spindesiu, kad matytume, ką reikia daryti, ir pajėgtume įvykdyti tai, kas teisinga. Per mūsų Viešpatį...

KETVIRTADIENIS PO I GAVĖNIOS SEKMADIENIO

Bažnyčia nori priminti žmonėms, besiruošiantiems priimti šventąjį Krikštą, kas kūniškasis Izraelis nėra vienintelis dieviškųjų pažadų pavidėtojas, nes kiekvienas žmogus, tapęs izraeliečiu dvasia, gali būti Bažnyčios nariu ir sotintis Dievo vaikų duona. Jei pagonis atsižadės blogų savo tėvų darbų ir gyvens pagal Dievo įstatus (skaitinys iš Senojo Testamento), jis bus priimtas taip, kaip buvo priimta kananietė moteris. Nors ji buvo svetimšalė ir priklausė visų niekinamai tautai, tačiau Jėzus pagyrė jos didį tikėjimą (Evangelija).

Introitus

Ps. 95, 6. Confessio et pulchritudo in conspectu eius: sanctitas et magnificentia in sanctificatione eius.

Ps. 95, 1. Cantate Dōmino cānticum novum: cantate Dōmino, omnis terra.

Introitas

Ps 95, 6. Šlovė ir grožis eina jo priešakyje; šventumo ir didybės kupina jo šventovė.

Ps 95, 1. Giedokite Viešpačiui naują giesmę; giedok Viešpačiui, visa žeme.

Collecta

Devoti6nem p6puli tui, quæsumus, D6mine, benignus int6nde: ut, qui per abstin6ntiam macerântur in c6r-pore, per fructum boni 6peris refi-ciântur in mente. Per Dominum nos-trum...

Lectio

Lectio Ezechi6lis Proph6tæ. (Ezech. 18, 1–9)

In di6bus illis: Factus est sermo D6mini ad me, dicens: Quid est, quod inter vos par6bolam v6rtitis in prov6rbium istud in terra Israel, dic6ntes: Patres comed6runt uvam ac6rbam, et dentes fili6rum obstup6scunt? Vivo ego, dicit D6minus Deus, si erit ultra vobis par6bola h6c in prov6rbium in Israel. Ecce, omnes 6nimæ meæ sunt: ut 6nima patris, ita et 6nima fili6 mea est: 6nima, quæ pecc6verit, ipsa mori6tur. Et vir si f6uerit iustus, et f6ecerit iud6cium et iust6tiam, in m6ntibus non com6derit, et 6culos suos non lev6verit ad id6la domus Israel: et ux6rem pr6ximi sui non viol6verit, et ad mul6erem menstru6tam non acc6sserit: et h6minem non contrist6verit: pignus debit6ri redd6derit, per vim nihil rap6verit: panem suum esuri6nti d6derit, et nudum oper6verit vestim6nto: ad us6ram non commod6verit, et 6mplius non acc6perit: ab iniquit6te av6rtent manum suam, et iud6cium verum f6ecerit inter virum

Kolekta

Maloniai paþvelk, mes meldþiame Tave, Vieþpatie, i tiki6n6iuj6 atsida-vim6, kad jie, marindami savo k6n6 atgaila, ger6 darb6 vaisiais atnau-jint6 dvasi6. Per m6s6 Vieþpat6...